
Tallinna Ülikooli 
ei tule niipea

Tallinna Pedagoogikaülikool 
võib veel sel õppeaastal hakata 
kandma Tallinna Linnaülikooli 
nime, kuid kõiki pealinna kõrg
koole ühendavat Tallinna Ülikoo- 
li ei looda niipea, nentis rektor 
Mait Arvisto.

Arvisto ei osanud öelda, millal peda
googikaülikool uue nime saab. ”Kui 
Riigikogu asub arutama ülikooli seadu
se muudatusi, püüame oma nimesoovi 
selle juurde haakida. Läbirääkimised 
käivad praegu kõrgemal tasemel,” üt
les Arvisto, kes täna kohtub nimeküsi- 
muses peaminister Mart Siimanniga.

Rektori sõnul ei ole niipea kavas luua 
kõiki pealinna kõrgkoole ühendavat 
Tallinna Ülikooli, sest ükski kõrgkool 
pole sellest enam huvitatud. ”Peagi asu
tatakse aga sihtasutus Tallinna ülikoo
lid, kus tulevikus võib ühinemise idee 
taas arutusele tulla,” mainis Arvisto.

Rektori hinnangul on nimest tähtsa
mad siiski muudatused ülikooli sees. 
Nüüdsest kuuluvad pedagoogikaüli
kooli juurde kolm teadusasutust: Rah
vusvaheline Sotsiaaluuringute Instituut, 
Ökoloogia Instituut ja  Rahvusvahelise 
Keskkonnabioloogia Keskus.

Oktoobris avab Tallinna Pedagoogi
kaülikool euroinfo keskuse, kust noo
red saavad teavet õppimisvõimaluste 
kohta Euroopas.

Järgmisel aastal plaanib ülikool võt
ta üliõpilasi uutele erialadele nii sot- 
siaal-* kui ka loodusteaduste vallas. Sa
muti tahetakse avada Haapsalus kol- 
ledž, kus saab õppida eliitklasside õpe
tajaks ja  infotöötluse spetsialistiks.

Arvisto kinnitusel ei tähenda need 
muudatused, et pedagoogikaülikool 
tõmbaks kokku õpetajate koolitust.

Kindlust uute arengusihtide sead
miseks andis Tallinna Pedagoogikaü
likoolile tänavune rekordiline sisseas-

Tallinna Pedagoogikaülikooli rekfori 
Mait Arvisto sõnul avatakse oktoob
ris kõrgkooli juures euroinfo keskus.
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tumiskonkurss, mis oli keskmiselt üle 
seitsme inimese kohale. Eriti tõmbas 
noori ligi laienenud sotsiaalteaduskond, 
kus populaarseimaks erialaks osutus 
haldusjuhtimine.

Haldusjuhtimist õpib teiste seas ka 
16 Narvast ja  Sillamäelt pärit tudengit, 
kelle õppekulud tasuvad välissaatkon
nad. ”Neist peaksid saama kõrgharidu
sega Ida-Virumaa ametnikud, kes os
kavad riigiga eesti keeles suhelda,” loo
tis Arvisto.

Pedagoogikaülikooli rektor märkis 
ka, et üha rohkem noori eelistab võima
lusel õpinguid jätkata kodupiirkonna 
kõrgkoolis. ”Nii on Tartu Ülikooli as
tujate hulgas vähe pealinlasi ja  vastu
pidi,” ütles Arvisto.
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